

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21h124
Stavba: OSZ Karlovy Vary - bezbariérový vstup a toaleta

KSO:
Místo: Jaltská 103/4, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:
ČR - KSZ v Plzni

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KONOPA Vladimír s.r.o

IČ: 0356578
DIČ: CZ03565785

Projektant:
Radek Patera


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Daniea Hahnová

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			420 461,26
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	420 461,26	88 296,86
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			508 758,12


KONOPA Vladimír s.r.o.
Jírníkov 51, 362 25 Nová Role
IČ: 03565785 | DIČ: CZ03565785
tel: +420 702 121 303

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21h124

Stavba: OSZ Karlovy Vary - bezbariérový vstup a toaleta

Místo: Jaltská 103/4, Karlovy Vary

Datum:

16. 9. 2021

Zadavatel: ČR - KSZ v Plzni

Projektant:

Radek Patera

Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o

Zpracovatel:

Daniea Hahnová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		420 461,26	508 758,12	
01	Bezbariérový vstup a toaleta	420 461,26	508 758,12	STA

KONOPA Vladimír s.r.o.
Jímlíkov 51, 362 25 Nová Role
IČ: 03565785 | DIČ: CZ03565785
tel: +420 702 121 303

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSZ Karlovy Vary - bezbariérový vstup a toaleta

Objekt:

01 - Bezbariérový vstup a toaleta

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel:

ČR - KSZ v Plzni

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KONOPA Vladimír s.r.o

IČ:

0356578

DIČ:

CZ03565785

Projektant:

Radek Patera

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dania Hahnová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			420 461,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 461,26	21,00%	88 296,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	508 758,12

KONOPA Vladimír s.r.o.

Jimlikov 51, 362 25 Nová Role
IČ: 03565785 | DIČ: CZ03565785
tel +420 702 121 303

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSZ Karlovy Vary - bezbariérový vstup a toaleta

Objekt:

01 - Bezbariérový vstup a toaleta

Místo: Karlovy Vary

Datum: 16. 9. 2021

Zadavatel: ČR - KSZ v Plzni

Projektant: Radek Patera

Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o

Zpracovatel: Daniaea Hahnová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

420 461,26

HSV - Práce a dodávky HSV

76 101,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 387,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 359,15
61 - Úprava povrchů vnitřních	7 988,95
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 370,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 420,20
94 - Lešení a stavební výtahy	1 689,90
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	14 190,00
96 - Bourání konstrukcí	11 540,30
997 - Přesun sutě	13 560,06
998 - Přesun hmot	9 375,00

PSV - Práce a dodávky PSV

306 359,42

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 755,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 301,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	56 172,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 387,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud	39 616,25
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 645,00
751 - Vzduchotechnika	10 694,00
763 - Konstrukce suché výstavby	33 836,04
766 - Konstrukce truhlářské	34 337,70
767 - Konstrukce zámečnické	10 341,00
771 - Podlahy z dlaždic	49 241,64
776 - Podlahy povlakové	6 522,88
781 - Dokončovací práce - obklady	26 692,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 537,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 278,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

18 000,00

VRN5 - Finanční náklady

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OSZ Karlovy Vary - bezbariérový vstup a toaleta

Objekt: 01 - Bezbariérový vstup a toaleta

Místo: Karlovy Vary
 Zadavatel: ČR - KSZ v Plzni
 Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o

Datum: 16. 9. 2021
 Projektant: Radek Patera
 Zpracovatel: Daniaea Hahnová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

420 461,26

D HSV Práce a dodávky HSV 76 101,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 387,43

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,031	55 000,00	1 705,00	CS ÚRS 2021 02
PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržování hlav do č. 12 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317944321 VV " L 50/50/5" 3*2*1,2*3,77*1,15*0,001 0,031								
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,080	870,80	940,46	CS ÚRS 2021 02
PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381 VV " L 50/50/5" 3*1,2*0,15*2 1,080								
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,081	6 500,00	526,50	CS ÚRS 2021 02
PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317234410 VV " L 50/50/5" 3*1,2*0,15*0,15 0,081								
4	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabcovým pleťvem	m2	1,620	523,50	848,07	CS ÚRS 2021 02
PP Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabcovým pleťvem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346481111 VV " L 50/50/5" 3*1,2*0,15*3 1,620								
5	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,150	6 500,00	975,00	CS ÚRS 2021 02
PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211 VV " pro kanalizaci" 0,15 0,150								
6	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	0,800	490,50	392,40	CS ÚRS 2021 02
PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/340238211 VV " stávající otvor zazd. tl.100mm" 0,8 0,800								
							20 359,15	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 988,95	
D 61 Úprava povrchů vnitřních								
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	25,800	18,50	477,30	CS ÚRS 2021 02
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001 VV " upravovaná část" 22+3,8 25,800								
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,030	55,00	1 101,65	CS ÚRS 2021 02
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011 VV " okna a dveře" 1,2*2,3*2+0,6*1,2+0,8*1,97*2+0,9*1,97*2*3 20,030								
9	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropech	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2021 02
PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325223 VV " stávající otvor zazd. tl.100mm 0,8m2" 2 2,000								
10	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2021 02
PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321 P Poznámka k položce: vyrovnávka pod obklady VV " pod nové obklady" 15,0 15,000								
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							12 370,20	
11	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,800	9,50	102,60	CS ÚRS 2021 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011 VV " po dlažbě" 10,8 10,800								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,600	48,50	1 144,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
	VV		" po dlažbě" 10,8		10,800			
	VV		" po koberci" 12,8		12,800			
	VV		Mezisoučet		23,600			
13	K	632450132	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	23,600	430,00	10 148,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v ploše o průměrné (sířední) tl. přes 20 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632450132					
	VV		" po dlažbě" 10,8		10,800			
	VV		" po koberci" 12,8		12,800			
	VV		Mezisoučet		23,600			
14	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,150	6 500,00	975,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141					
	VV		" pro kanalizaci tl. 10cm" 1,0*0,15		0,150			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 420,20	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				1 689,90	
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,800	65,50	1 689,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
	VV		" STROP" 22+3,8		25,800			
	D	95	Různá dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				14 190,00	
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,800	550,00	14 190,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
	VV		" upravovaná část" 22+3,8		25,800			
	D	96	Bourání konstrukcí				11 540,30	
17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,850	130,00	370,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132					
	VV		" obezdívka vany" 0,6*(1,53+0,72)		1,350			
	VV		" příčky 100mm" 1,5		1,500			
	VV		Součet		2,850			
18	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	14,000	130,00	1 820,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně odlučení podkladní omítky až na zdvivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059541					
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,800	350,00	3 780,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213					
20	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	13,500	30,00	405,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771473810					
21	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,728	350,00	1 654,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
	VV		" 80/197" 0,8*1,97*3		4,728			
22	K	974031664	Vysekání rýh ve zdvivo cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	7,200	300,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání rýh ve zdvivo cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031664					
	VV		" L 50/50/5" 3*1,2*2		7,200			
23	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,150	4 500,00	675,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421					
	VV		" pro kanalizaci tl. 10cm" 1,0*0,15		0,150			
24	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdvivo cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,150	4 500,00	675,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdvivo z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031151					
	VV		" pro kanalizaci" 0,15		0,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Peněžní soustava
D 997			Přesun sutě	13 560,06				
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,211	1 050,00	3 371,55	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,211	265,00	850,92	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,064	17,00	1 310,09	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
P			Poznámka k položce: celkem 25Km					
VV			3,211*24 *Přepočtené koeficientem množství	77,064				
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,211	2 500,00	8 027,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D 998			Přesun hmot	9 375,00				
29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,125	3 000,00	9 375,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	306 359,42				
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	4 755,50				
30	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171915					
31	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045					
VV			2*1,0	2,000				
32	M	28615612	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
PP			koleno kanalizační PP úhel 45° DN 110 pro vysoké teploty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615612					
33	M	28615619	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2021 02
PP			koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615619					
34	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171913					
35	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	0,500	550,00	275,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043					
36	M	28619411	koleno přípojovací PE-HD 90° se zásuvným hrdlem D 90/90	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
PP			koleno přípojovací PE-HD 90° se zásuvným hrdlem D 90/90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28619411					
P			Poznámka k položce: pro napojení wc					
37	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2491					
VV			"stavební přípomoci kanalizace" 5	5,000				
38	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,007	1 500,00	10,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721101					
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	4 301,50				
39	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174002					
40	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	5,000	600,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2211 " propojení a úpravy na stávajícím vedení" 5		5,000			
41	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2491 " stavební přípojnice voda" 3		3,000			
42	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	1 500,00	1,50	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722101					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				56 172,00	
43	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811					
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821					
45	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž van ocelových rohových					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725220841					
46	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810811					
47	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž baterii nástěnných do G 3/4					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801					
48	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencální do G 3/4x1	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž baterii sprchových diferencálních do G 3/4 x 1					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850					
49	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811					
50	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v do 6 m	t	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Vnitrostaveništní přemístění vybraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725590811					
51	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119125					
52	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/64236051					
53	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postižené do stěn s kov kci	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládní zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726131043					
			P Poznámka k položce: včetně prodlouženého ovl. tlačítka na bok					
54	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211681					
55	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111					
56	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401					
57	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
			PP ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55141002					
58	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121					
59	M	55145692	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Peněžní soustava
	PP		baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145692					
60	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291712					
61	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291722					
62	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291706					
63	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943111					
	VV		" háček" 1		1,000			
	VV		" štětka wc" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
64	M	SNL.SLZN57X	Nerezový dvojité háček - povrch matný	kus	1,000	150,00	150,00	
	PP		Nerezový dvojité háček - povrch matný					
65	M	SNL.SLZN19X	WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný					
66	K	953942728	Osazování praporových žerdí	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových žerdí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953942728					
	P		Poznámka k položce: " srovnatelné pro zrcadlo inv. a koš na zed"					
	VV		" srovnatelné pro zrcadlo inv." 1		1,000			
	VV		" koš na zed" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
67	M	SNL.SLZN52	Nerezové zrcadlo sklopné	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Nerezové zrcadlo sklopné					
68	M	SNL.SLZN41	Drátěný koš nerez malý závěsný	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Drátěný koš nerez malý závěsný					
69	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,188	1 500,00	282,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725101					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 387,68	
70	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,715	50,00	235,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811					
	VV		" topení 23čl." 0,205*23		4,715			
71	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	4,715	50,00	235,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž otopných těles ocelových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735121810					
	VV		" topení 23čl." 0,205*23		4,715			
72	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	4,715	50,00	235,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191901					
	VV		" topení 23čl." 0,205*23		4,715			
73	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	4,715	50,00	235,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191903					
74	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191905					
75	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	4,715	145,00	683,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191910					
	VV		" topení 23čl." 0,205*23		4,715			
76	K	735192912	Zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	4,715	400,00	1 886,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových ocelových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735192912					
77	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" Topná zkouška, vyregulování, přemístění a další nespec. práce" 3		3,000			
78	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,010	2 500,00	25,00	CS ÚRS 2021 02
			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735101					
		D 741	Elektroinstalace - silnoproud				39 616,25	
79	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015		15,000			
80	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	17,250	23,00	396,75	CS ÚRS 2021 02
			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030		17,250			
81	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001					
82	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2021 02
			spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
			Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535015					
			Poznámka k položce: komplet					
83	K	741370022	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní vestavné 2 zdroje	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 2 zdroje					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370022					
84	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2021 02
			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825003					
85	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372022					
86	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	CS ÚRS 2021 02
			svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825011					
87	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	15,000	650,00	9 750,00	CS ÚRS 2021 02
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231		15,000			
			" propojení na stávající elektro a kompletace" 15					
88	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
			Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001					
			Poznámka k položce: revize elektro					
89	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,011	4 500,00	49,50	CS ÚRS 2021 02
			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741101					
		D 742	Elektroinstalace - slaboproud				2 645,00	
90	K	742360042	Montáž služební jednotky bezdrátové	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků služební jednotky bezdrátové					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742360042		1,000			
			" srovnatelné pro bezdrátový zvonek ZP" 1					
91	M	ADI.0061144.UR S	Bezdrátový zvonek bílý, 6 tónů, dosah 150m, až 84dB, bez 3 x LR6 (AA) 1,5V	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Bezdrátový zvonek bílý, 6 tónů, dosah 150m, až 84dB, bez 3 x LR6 (AA) 1,5V					
			PP					
92	M	ADI.0032229.UR S	Bezdrátové tlačítko na šířku, se jmenovkou, bílé, včetně baterie CR2032 (3V)	kus	1,000	500,00	500,00	
			Bezdrátové tlačítko na šířku, se jmenovkou, bílé, včetně baterie CR2032 (3V)					
			PP					
93	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,010	4 500,00	45,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998742101					
D	751		Vzduchotechnika				10 694,00	
94	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751111051					
95	M	42914502	ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42914502					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		150m3/h " s doběhem a napojením na světlo" 1		1,000			
96	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751510041					
97	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398011					
	VV		" strop koupelna" 2		2,000			
98	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42972835					
99	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3211					
	VV		" propojení do stávajícího otvoru v komině" 3		3,000			
100	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2491					
	VV		" stavební přípomce VZT" 5		5,000			
101	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,004	3 500,00	14,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751101					
D	763		Konstrukce suché výstavby				33 836,04	
102	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,800	860,00	21 328,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvourstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411					
	VV		"sdk podhled" 3,8+21,0		24,800			
103	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	24,800	78,90	1 956,72	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752					
	VV		"sdk podhled - 8cm" 3,8+21,0		24,800			
104	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm	m2	25,296	221,00	5 590,42	CS ÚRS 2021 02
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 80mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152098					
	VV		24,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,296			
105	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	24,800	75,00	1 860,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131771					
106	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	1,700	1 180,00	2 006,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121590					
	VV		" předstěna wc geberit" 1,7		1,700			
107	K	763121761	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3	m2	1,700	65,00	110,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121761					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,428	2 300,00	984,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301					
	D	766	Konstrukce truhlářské				34 337,70	
109	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111					
	VV		" 90/197" 2		2,000			
	VV		" 80/197" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
110	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	3 800,00	11 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61182307					
	VV		" 90/197" 2		2,000			
	VV		" 80/197" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
111	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660171					
	VV		" 80/197" 1		1,000			
112	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61162074					
113	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660172					
	VV		" 90/197" 2		2,000			
114	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61162075					
115	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728					
	VV		" 90/197" 2		2,000			
	VV		" 80/197" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
116	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729					
117	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914610					
118	K	766660741	Montáž dveřního kování - držadla kyvných dveří	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních doplňků držadla kyvných dveří					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660741					
	VV		" srovnatelné pro madlo inv." 2		2,000			
119	M	55147055	madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55147055					
120	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766695212					
	VV		" 90/197" 2		2,000			
	VV		" 80/197" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
121	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	2,860	200,00	572,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55343119					
	VV		(0,8+0,9*2)*1,1		2,860			
122	K	766663917	Oprava dveřních křídel dřevěných - lůžka protiplechu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava dveřních křídel dřevěných lůžka protiplechu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766663917					
	VV		" úprava otevírání bočního křídla vstupních dv." 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	766663992	Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře dvoukřídlové	kus	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava dřevěných křidel dřevěných vyspravení dřevěné zárubně pro dveře dvoukřídlové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766663992					
	VV		" úprava otevírání bočního křídla vstupních dv." 1		1,000			
124	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,106	950,00	100,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101					
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 341,00	
125	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	25,000	65,00	1 625,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114					
	VV		" přenosný nájezd - pozink" 25		25,000			
126	M	55396003	Atypické kovové výrobky - pozink	kg	25,000	345,00	8 625,00	
	PP		Atypické kovové výrobky - pozink					
	VV		" přenosný nájezd - pozink" 25		25,000			
127	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,026	3 500,00	91,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101					
	D	771	Podlahy z dlaždic				49 241,64	
128	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	25,000	45,00	1 125,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
	VV		" nová dlažba" 12,0+13,0		25,000			
129	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	25,000	265,00	6 625,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151021					
130	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,000	310,00	1 550,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112					
	VV		" izolace pod dlažbu" 5,0		5,000			
131	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591264					
132	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,000	650,00	16 250,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbarierových) přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263					
	VV		" nová dlažba" 12,0+13,0		25,000			
133	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	28,000	150,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
	VV		" sokl" 13,5+14,5		28,000			
134	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	30,580	410,00	12 537,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409					
	VV		" nová dlažba" 12,0+13,0		25,000			
	VV		" sokl" (13,5+14,5)*0,1		2,800			
	VV		Součet		27,800			
	VV		27,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,580			
135	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	27,800	60,40	1 679,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577114					
	VV		" nová dlažba" 12,0+13,0		25,000			
	VV		" sokl" (13,5+14,5)*0,1		2,800			
	VV		Součet		27,800			
136	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,000	44,50	890,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115					
137	K	771591184	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	m	28,000	100,50	2 814,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184 " sokl" 13,5+14,5		28,000			
138	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,905	824,00	745,72	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101					
	D	776	Podlahy povlakové				6 522,88	
139	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	12,800	155,00	1 984,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812 " koberec" 12,8		12,800			
140	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	12,800	220,00	2 816,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991821					
141	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	12,800	134,60	1 722,88	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu broušením podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111116 " koberec" 12,8		12,800			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				26 692,27	
142	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,000	56,80	852,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011 " nové obklady" 15,0		15,000			
143	K	781474224	Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,000	650,00	9 750,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 12 do 19 ks/m2					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474224 " nové obklady" 15,0		15,000			
144	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	16,500	410,00	6 765,00	CS ÚRS 2021 02
			PP obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761071 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
145	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	15,000	77,80	1 167,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477114					
146	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	210,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494111 4*2,0*2+2,0*2		20,000			
147	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	15,000	144,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511					
148	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495141					
149	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495142					
150	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	62,50	625,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115					
151	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	10,000	55,80	558,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495117					
152	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,328	824,00	270,27	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 537,30	
153	K	783606803	Odstranění nátěrů ze žebrových trub odstraňovačem nátěrů	m2	4,715	376,30	1 774,25	CS ÚRS 2021 02
			PP Odstranění nátěrů z otopných těles žebrových trub odstraňovačem nátěrů s obrúšením					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783606803 " topení 23čl." 0,205*23		4,715			
154	K	783606863	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm odstraňovačem nátěrů	m	4,000	18,80	75,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Odstranění náterů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm odstraňovačem náterů Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783606863 " tr. ÚT" 2*2,0 4,000					
155	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením náterů	m2	4,715	65,80	310,25	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu otopných těles před provedením náterů článkových odmaštěním rozpouštědlovým Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601327 " topení 23čl." 0,205*23 4,715					
156	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,715	100,90	475,74	CS ÚRS 2021 02
			PP Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614111					
157	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,715	221,90	1 046,26	CS ÚRS 2021 02
			PP Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617117					
158	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	4,000	12,00	48,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením náterů potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601715 " tr. ÚT" 2*2,0 4,000					
159	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4,000	21,90	87,60	CS ÚRS 2021 02
			PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614551					
160	K	783617511	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617511					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 278,66	
161	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	110,000	41,20	4 532,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001 " stěny" 88,0 " strop" 22,0 Součet 110,000					
162	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	110,000	15,50	1 705,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121011					
163	K	784161511	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	22,000	152,80	3 361,60	CS ÚRS 2021 02
			PP Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161511 " stěny 20%" 88,0*0,2 " strop 20%" 22,0*0,2 Součet 22,000					
164	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	113,800	20,00	2 276,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Penetrace podkladu jednonásobná hlubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121 " stěny" 88,0 " strop" 22,0 " strop SDK" 3,8 Součet 113,800					
165	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	113,800	38,70	4 404,06	CS ÚRS 2021 02
			PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				18 000,00	
166	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Energie pro zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/033203000					
167	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Pronájem ploch Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/035103001 P Poznámka k položce: Zábor pro kontejner					
	D	VRN5	Finanční náklady				20 000,00	
168	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Finanční rezerva Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/052002000 P Poznámka k položce: Nepředvídatelné náklady - rekonstrukce					